Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Порозовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 18 февраля 2025г № 34 -О
«О введении ограничительных мер»

В целях недопущения распространения заболевания гриппом и другими
респираторными вирусными инфекциями в образовательном учреждении,
своевременного проведения санитарно-противоэпидемиологических мероприятий
в соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача
РФ от 17.06.2024г № 7 «О мероприятиях по профилактике гриппа, острых
респираторных вирусных инфекций и новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) в эпидемическом сезоне 2024-2025 годов» в связи с превышением порога
заболеваемости ОРВИ в младшей дошкольной группе - 20% ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить воспитательный процесс в младшей дошкольной группе с
19февраля 2025г по 25 февраля 2025г.

2. Воспитателю Катаваловой М.В. довести до сведения родителей
воспитанников информацию о закрытии группы на карантин.

3. Заместителю директора по дошкольному образованию Прохоровой И.А.
организовать проведение комплекса противоэпидемиологических
мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Г.П.Титова

С приказом ознакомлен и согласен:

Подпись расшифровка дата